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OBUDOWY ZE SKRAPLACZEM TYPU “V*

frovm@a A A . Wymiary
Wydajnosc powierzchnia Wentylatory Srednica Srednica Wymiary I
skraplania miany ciepla przytaczy przytaczy
itotsl (At=15k) 0 m): P Tt P . - - S na wejsciu na wyjsciu
0SC rednica rzeplyw powietrza 0C asllanie L B H F D E
Y szt. mm m/h w % mm mm
WGVB-25/72 24,840 72 1 550 8487 600 380 22 16 950 900 1480 630 550 820
WGVB-30/87 30,102 87 1 600 10820 780 380 25 16 1100 1000 1480 630 600 820
WGVB-39/110 39,050 110 2 500 2% 6246 2x450 380 25 16 1400 900 1480 630 900 820
WGVB-45/130 44,850 130 2 550 2x 8487 2x 600 380 28 19 1550 900 1480 630 900 820
WGVB-55/155 55,025 155 2 550 2x 8487 2x 600 380 28 19 1600 1000 1680 700 900 920
WGVB-64/185 63,825 185 2 600 2x 10820 2x780 380 28 22 1700 1000 1780 715 1000 920
WGVB-83/240 82,800 240 2 700 2x 15000 2x750 380 32 22 1900 1175 1980 735 1200 1100
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Powiekszenie schematu oraz wykresu na odwrocie ulotki.
Centrala:

51-117 Wroctaw, ul. Irysowa 5, tel. 71 326 5000, fax 71 326 5001, e-mail: biuro@wigmors.pl WWW.WIngI’S-p| e www.chlodn ICtWO-Sk|ep-p|
Oddziaty:

39-200 Debica, ul. Parkowa 10, tel./fax 14 670 00 21, debica@wigmors.pl; 66-400 Gorzéw WIkp., ul. Podmiejska 32, tel./fax 95 725 75 04; gorzow@wigmors.pl; 40-114 Katowice, ul. Sciegiennego 7
tel./fax 32 356 11 60, katowice@wigmors.pl; 75-736 Koszalin, ul. Gnieznienska 76, tel./fax 94 346 06 06, koszalin@wigmors.pl; 31-416 Krakdw, ul. Dobrego Pasterza 122/1, tel./fax 12 446 45 45
krakow@wigmors.pl; 33-300 Nowy Sacz, ul. Wegierska 231a, tel./fax 18 262 16 16 , nowy.sacz@wigmors.pl; 60-594 Poznan ul. Dgbrowskiego 183, tel./fax 61 841 14 88, poznan@wigmors.pl
71-178 Szczecin, ul. Derdowskiego 8, tel.fax 91 489 84 20; szczecin@wigmors.pl; 33-110 Tarnéw; ul. Kochanowskiego 47, tel./fax 14 629 63 63, tarnow@wigmors.pl; 53-337 Wroctaw, ul. Szczesliwa 44
tel./fax 71 333 25 67, wroclaw.szczesliwa@wigmors.pl; 53-662 Wroctaw, ul. Srodkowa 3a, tel./fax 71 359 34 77, wroclaw.srodkowa@wigmors.pl
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